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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Karsten Reinhard Maskiner ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vordingborg, den 11. februar 2021

Direktion

Karsten  Reinhard
Direktør
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Til kapitalejerne i Karsten Reinhard Maskiner ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Karsten Reinhard Maskiner ApS for regnskabsåret 2019/20, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2019/20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Nyråd, den 11. februar 2021

TOTALREVISION VORDINGBORG ApS
Registeret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 19261735

Kim Christensen
Registreret revisor
mne16181
medlem af FSR - danske revisorer
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Virksomheden Karsten Reinhard Maskiner ApS
Næstvedvej 109 
4760 Vordingborg

CVR-nr. 35379630
Stiftelsesdato 3. maj 2013
Hjemsted Vordingborg
Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Karsten  Reinhard, Direktør

Revisor TOTALREVISION VORDINGBORG ApS
Registeret Revisionsanpartsselskab
Nyråd Hovedgade 62, 1.
4760 Vordingborg
CVR-nr.: 19261735

Pengeinstitut Lollands Bank A/S
Nybrogade 3
4900 Nakskov
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er køb, salg og udlejning af maskiner og andet driftsmateriel.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 
-415.562, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 1.277.578, og en egenkapital 
på kr. 359.421.
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Generelt
 
Årsrapporten for Karsten Reinhard Maskiner ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra 
regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og øvrige ordinære poster mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 358.500 kr. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under øvrige ordinære poster.
 

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende løntilskud.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til dagsværdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttotab -126.087 786.057

Personaleomkostninger 1 -198.979 -182.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -177.143 -267.408
Driftsresultat -502.209 336.236

Andre finansielle indtægter 2 7.993 5.492
Finansielle omkostninger 3 -38.569 -75.981
Resultat før skat -532.785 265.747

Skat af årets resultat 4 117.223 -86.046
Årets resultat -415.562 179.701

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -415.562 179.701
Resultatdisponering -415.562 179.701
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 639.520 1.622.789
Materielle anlægsaktiver 639.520 1.622.789

Anlægsaktiver 639.520 1.622.789

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 194.314 188.322
Andre tilgodehavender 31.104 31.104
Tilgodehavender 225.418 219.426

Likvide beholdninger 412.640 163.941

Omsætningsaktiver 638.058 383.367

Aktiver 1.277.578 2.006.156
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for opskrivninger 129.493 129.493
Overført resultat 149.928 565.490
Egenkapital 359.421 774.983

Hensættelser til udskudt skat 25.101 209.006
Hensatte forpligtelser 25.101 209.006

Gæld til banker 197.017 841.581
Selskabsskat 66.682 29.568
Langfristede gældsforpligtelser 6 263.699 871.149

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 350.000 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 279.357 151.018
Kortfristede gældsforpligtelser 629.357 151.018

Gældsforpligtelser 893.056 1.022.167

Passiver 1.277.578 2.006.156

Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Virksomheds Reserve for Overført  
kapital opskrivning resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2019 80.000 129.493 565.490 774.983

Årets resultat 0 0 -415.562 -415.562
Egenkapital 30. september 
2020 80.000 129.493 149.928 359.421
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2019/20 2018/19

1. Personaleomkostninger
Lønninger 134.169 117.718
Pensioner 63.272 63.272
Andre omkostninger til social sikring 1.538 1.423

198.979 182.413

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 7.993 5.492

7.993 5.492

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 38.569 75.981

38.569 75.981

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 66.682 29.568
Årets ændring udskudt skat -183.905 56.478

-117.223 86.046
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2020 2019

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 3.770.299 3.826.974
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 72.500 18.000
Afgang i årets løb -2.824.759 -74.675
Kostpris ultimo 1.018.040 3.770.299

Opskrivninger primo 166.017 291.467
Afgang i året løb 0 -125.450
Opskrivninger ultimo 166.017 166.017

Af- og nedskrivninger primo -2.313.527 -2.137.216
Årets afskrivninger -177.143 -267.408
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.946.133 91.097
Af- og nedskrivninger ultimo -544.537 -2.313.527

Regnskabsmæssig værdi ultimo 639.520 1.622.789
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6. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald
efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til banker 197.017 350.000 0
Selskabsskat 66.682 0 0

263.699 350.000 0

7. Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat
af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat
og royaltyskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapport for Karsten Reinhard Holding ApS, der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank A/S:
Virksomhedspant i løseøre på samlet t.kr. 2.500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 
540.

Der er stillet kautionsforpligtelse for engagement af Kai Døssing v/Karsten Reinhard  ApS og Karsten Reinhard 
personligt.


